合肥市瑶海区工程建设项目审批制度改革专项工作组办公室文件
瑶工改办【2023】4号
[bookmark: _GoBack]关于公布2023年第一批瑶海区工程建设项目审批告知承诺制事项清单的通知

区工改组成员单位，各有关单位:
根据《2023年第一批合肥市工程建设项目审批告知承诺制事项清单》等文件，我办对我区工程建设项目审批告知承诺制事项清单进行梳理，并制定《2023年第一批瑶海区工程建设项目审批告知承诺制事项清单》，现予以公布。

    特此通知

附件:2023年第一批瑶海区工程建设项目审批告知承诺制事项清单

瑶海区工改专项工作组办公室
2023年4月28日

2023年第一批瑶海区工程建设项目审批告知承诺制事项清单

	序号
	事项
	审批部门
	对应标准化
事项名称
	事项类型
	是否已实行告知承诺制

	1
	生产建设项目水土保持方案报告表审批
	区农林水务局
	生产建设项目水土保持方案报告表审批
	行政审批
	是

	2
	建筑工程施工许可证核发
	区住房和城乡建设局
	建筑工程施工许可证核发
	行政许可
	是

	3
	市政设施建设类审批（水气热—外线接入工程，电力—外线接入工程）
	区园林绿化管理中心
	市政设施建设类审批（水气热—外线接入工程，电力—外线接入工程）
	行政许可
	是